FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

2° CROSS DELLA VERNAVOLA
C.D.S. DI CROSS LUNGO - CORTO 1™ FASE REGIONALE
A/ZJ/P/S M/F

GRAN PREMIO LOMBARDIA DI CROSS - 2™ Prova
Organizzazione: CUS Pavia
Pavia

Cross Juniores M
Serie - RISULTATI
Parco della Vernavola
Serie Unica
Data: 16/01/05

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 GARIBOLDI SIMONE 1987 JM  ATL. VALLE BREMBANA 19:15 1
2 VENTUROLI NICOLA 1986 JM  U. ATL. VALTROMPIA 19:21 2
3 TOCCO LUCA 1986 JM  ATL. CENTO TORRI PAVIA 19:27 3
4 SALSI ALESSANDRO 1987 JM  S.S.ATL. DESIO 19:43 4
5 BARBIERI PAOLO 1986 JM  CUS ATL. 2000 MILANO 19:50 5
6 CUMINETTI SERGIO 1987 JM  ATL. BERGAMO 1959 19:55 6
7 EL ASSALI ZAKARIA 1987 JM  N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP 19:58 7
8 MININI ALBERTO 1987 JM  ATL. SAN PAOLO 2001 20:02 8
9 RUFFONI GIORGIO 1986 JM  G.S.C.S.l. MORBEGNO 20:04 9

10 CECCARELLI DARIO 1987 JM  ATL. ARCISATE CRESTANI 20:14 10
11 ACERBI EMANUELE 1986 JM  C.U.S. PAVIA 20:16 11
12 DE PONTI MASSIMO 1987 JM  FRIESIAN TEAM 20:17 12
13 FORNONI ENRICO 1987 JM  POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 20:23 13
14 ZANCHI PAOLO 1987 JM  ATL. SALETTI 20:24 14
15 DIMICCOLI ROBERTO 1986 JM  A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20:48 15
16 ROTA MATTIA 1987 JM  ATL. VALLE BREMBANA 20:51 16
17 DELL'AVA ANTONIO 1986 JM  G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 20:52 17
18 GALLETTI DANIELE 1986 JM  CANTU'ATLETICA 20:53 18
19 BIBALO STEVE 1987 JM  PRO PATRIA MILANO 20:56 19

20 PESENTI AMEDEO 1987 JM  ATL. VALLE BREMBANA 20:58 20

21 CERVI GIORGIO 1986 JM  G. ALPINISTICO VERTOVESE 20:59 21

22 SCUTRA EROS 1986 JM  ATL.C.S.S.R. BRESCIA 21:00 22

23 BA FILIPPO 1986 JM  ATL. CENTO TORRI PAVIA 21:03 23

24 FOINI ALESSANDRO 1987 JM  ATL. SALETTI 21:04 24

25 OBERTI MICHELE 1987 JM  ATL. BERGAMO 1959 21:10 25

26 BOTTARELLI ANDREA 1987 JM  U. ATL. VALTROMPIA 21:15 26

27 ALOGNA ALESSIO 1986 JM  PRO SESTO ATL. 21:31 27

28 RADICE TOMMASO 1986 JM  U.S. A.CASATI ATL. 21:31 28

29 GALIZZI GIOVANNI 1987 JM  ATL. VALLE BREMBANA 21:39 29

30 FERRARO EDERUCCIO 1987 JM  ATL. ARCISATE CRESTANI 21:47 30

31 MANZINALI STEFANO 1987 JM  ATL. BERGAMO 1959 21:51 31

32 TIRINZONI DARIO 1987 JM  G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 21:53 32

33 BASILICO MARCO 1986 JM FRIESIAN TEAM 21:54 33



34 MONTORIO MARCO

35 LADDAGA LORENZO
36 GALLI MIRKO

37 GALIMBERTI UGO

38 CHIODI MATTIA

39 MARONGIU STEFANO
40 CASTIGNOLI ANTONIO
41 VASSENA EMANUELE
42 CORTI DARIO

43 GIORGI EMANUELE

44 PIZZAGALLI IVAN

45 CIABARRI STEFANO

46 CROVACE FRANCESCO
47 MANFREDI STEFANO
48 GROSSI FRANCESCO
49 BERTARINI EMANUELE
50 PAPETTI CRISTIANO
51 VINETTI GIOVANNI

52 ZORRATO ANDREA

53 TRENTAROSSI ALESSANDRO
54 GIORGI ALESSANDRO
55 TOSETTI MATTEO

56 FINAZZI DANIELE

57 NETTEH DANIELS JOEL
58 BONOVAR KARIM

59 CARLISI MARCO

60 SATTA SIMONE

61 MARSELLA NICOLA

62 BINDA FEDERICO

63 AGGAPONE TAREQUE AHMAD
64 ROVATI STEFANO

65 BAMUNUGE CALVIN
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LIB.MANTOVA M.LE

ATL. ARCISATE CRESTANI
FRIESIAN TEAM
CANTU'ATLETICA

LIB. ATL. VILLANUOVA '70

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP

G.S.A. BRUGHERIO

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

ATL. CENTO TORRI PAVIA

S.S. ATL. DESIO

G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ATL. CENTO TORRI PAVIA
C.U.S. PAVIA

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

C.U.S. PAVIA

ATL. BRESCIA 1950

C.U.S. PAVIA

ATL. CENTO TORRI PAVIA

C.U.S. PAVIA

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
ATL. BERGAMO 1959
CANTU'ATLETICA

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
S.S. ATL. DESIO

C.U.S. PAVIA

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

CANTU'ATLETICA
C.U.S. PAVIA

U. ATL. VALTROMPIA
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FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

2° CROSS DELLA VERNAVOLA
C.D.S. DI CROSS LUNGO - CORTO 1™ FASE REGIONALE
A/ZJ/P/S M/F

GRAN PREMIO LOMBARDIA DI CROSS - 2™ Prova
Organizzazione: CUS Pavia
Pavia

Cross Corto PM/SM
Serie - RISULTATI
Parco della Vernavola

Serie Unica
Data: 16/01/05

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 SALAMI NAJIBE MARCO 1985 PM LIB.MANTOVA M.LE 12:19 1
2 ZBINDEN PASCAL 1972 SM A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12:22 2
3 CANAGLIA MIRKO 1979 SM CUS ATL. 2000 MILANO 12:26 3
4 TEZZON STEFANO 1984 PM GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 12:35 4
5 MERZARIO PAOLO 1975 SM A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12:37 5
6 FAUSTINI SIMONE 1982 SM ATL. C.S.S.R. BRESCIA 12:42 6
7 MARELLI DENNIS 1978 SM CANTU'ATLETICA 12:49 7
8 GABBIADINI MAURO 1976 SM ATL. SALETTI 12:54 8
9 FROSIO GIOVANNI 1984 PM ATL. BRESCIA 1950 12:59 9

10 PEREGO GABRIELE 1982 SM A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13:00 10

11 BADERNA ROBERTO 1969 SM A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13:01 11

12 CALIENDO MATTEO 1978 SM ATL. CENTO TORRI PAVIA 13:02 12

13 BONESINI DANIELE 1973 SM S.G. COMENSE 1872 13:03 13

14 CREMONTE GIOVANNI 1967 MM35 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13:03 14

15 ZUGNONI GRAZIANO 1974 SM A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 13:05 15

16 RUGGIERO ANDREA 1972 SM ATL. C.S.S.R. BRESCIA 13:06 16

17 RIGHETTI STEFANO 1985 PM A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13:07 17

18 RIMI MUSTAPHA 1980 SM ATL. BRESCIA 1950 13:07 18

19 SCALVINI LIDIO 1965 SM ATL. C.S.S.R. BRESCIA 13:08 19

20 COSTA LEONARDO 1977 SM PRO SESTO ATL. 13:08 20

21 BONESI ALAIN 1975 SM A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 13:09 21

22 BALBO GIOVANNI 1984 PM CUS ATL. 2000 MILANO 13:10 22

23 SALVIONI MATTEO 1983 PM S.G. COMENSE 1872 13:11 23

24 RICCO GIACOMO 1976 SM G. ALPINISTICO VERTOVESE 13:13 24

25 MARCOMINI LIVIO 1976 SM ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 13:15 25

26 BOGHI MARCO 1984 PM ATL. ARCISATE CRESTANI 13:16 26

27 PESSINA SIMONE 1985 PM ATL. CENTO TORRI PAVIA 13:17 27

28 PASOTTI LUCA 1980 SM ATL. C.S.S.R. BRESCIA 13:21 28

29 GNOCCHI FABRIZIO 1969 SM ATL. BRESCIA 1950 13:23 29

30 PROCOPIO GREGORIO 1969 SM ATL. SPORTCENTRO 13:23 30

31 FERRARIO MARCO 1980 SM CANTU'ATLETICA 13:24 31

32 SCARABELLI MARCELLO 1983 PM C.U.S. PAVIA 13:25 32



33 GABELLOTTO MAURO
34 GUERINONI WALTER
35 RICCO LUIGI

36 BENEDETTI ENRICO
37 TROMBETTA DANIELE
38 SIMONETTI MATTEO
39 TRIULZI FABRIZIO

40 BERGOMI DIEGO

41 FERREMI ADRIANO

42 FAZZINI FABIO

43 NOVARINA MASSIMILIANO
44 MOLERI ROSSANO

45 PICCINA ANDREA

46 GIBELLINI MAURO

47 TROGU ANTONIO

48 TRAPLETTI ROBIN

49 MOGNETTI EMILIO

50 PESSINA FABIO

51 RITARDO DENIS

52 BACCHETTA DAVIDE
53 CASTELLI IVANO

54 DE MARCO CLAUDIO
55 ZEREGA LUCA

56 SAVANI STEFANO

57 MAMBRETTI CRISTIANO
58 BINETTI MARCO

59 GABALDI PAOLO

60 ROSSETTI FABIO

61 SPINELLI PIETRO

62 NESPOLI DAVIDE

63 PORRINI LUCA

64 REGGIANI TOMMASO
65 BELMOQADDEM MOHAMED
66 BIANCHI DAMIANO

67 TAGLIAFERRI LUCA
68 ZANLUNGO GABRIELE
69 COMOLLI SIMONE

70 CASATI FILIPPO

71 BUONASORTE ROBERTO
72 MASSARDI LUCA

73 MARANGONI DANTE
74 MILESI MAURO

75 DAL POZZO PIETRO
76 BALLERINI LEONARDO
77 ROSSI FRANCESCO

78 RAVASIO DANIELE

1970 SM

1977 SM

1984 PM

1979 SM

1978 SM

1983 PM

1975 SM

1977 SM

1985 PM

1980 SM

1983 PM

1972 SM

1977 SM

1984 PM

1967 SM

1982 SM

1977 SM

1982 SM

1977 SM

1967 SM

1985 PM

1985 PM

1985 PM

1968 MM35

1975 SM

1972 SM

1975 SM

1970 SM

1985 PM

1980 SM

1970 SM

1983 PM
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1974 SM

1980 SM

1983 PM

1981 SM

1972 SM
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1979 SM

1969 SM

1984 PM

1984 PM

1974 SM

A. ATL. ROVELLASCA

G. ALPINISTICO VERTOVESE

G. ALPINISTICO VERTOVESE
A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
A. ATL. ROVELLASCA

ATL. C.S.S.R. BRESCIA

G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ATL. BRESCIA 1950

ATL. C.S.S.R. BRESCIA

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

PRO SESTO ATL.

ATL. ARCISATE CRESTANI
LIB.MANTOVA M.LE

ATL. C.S.S.R. BRESCIA

ATL. ARCISATE CRESTANI
G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
G. ALPINISTICO VERTOVESE
CUS ATL. 2000 MILANO
ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
ATL. DA PAURA

0O.S.A. SARONNO LIB.

0O.S.A. SARONNO LIB.

ATL. ARCISATE CRESTANI
ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
S.G. COMENSE 1872

U. ATL. VALTROMPIA

A. ATL. ROVELLASCA

ATL. BRESCIA 1950
GINN.MONZESE FORTI E LIBERI
CANTU'ATLETICA

ATL. BRESCIA 1950

ATLETICA MILANESE

A.S. OLIMPIA BRESCIA

A. ATL. ROVELLASCA

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

0O.S.A. SARONNO LIB.

ATL. ARCISATE CRESTANI

A. ATL. ROVELLASCA

CUS ATL. 2000 MILANO

ATL. BRESCIA 1950

LIB.MANTOVA M.LE

ATL. VALLE BREMBANA

0O.S.A. SARONNO LIB.

ATL. CENTO TORRI PAVIA

GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

G.S. AMARINELLI COMENDUNO
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79 TONUCCI MARCO

80 MAROSTICA PAOLO
81 MASSARI PAOLO

82 ZANONI MATTEO

83 CARPEGGIANI PAOLO
84 AQUILINI ANDREA

85 FERRARI NICOLA

86 BONARINI ALESSANDRO
87 PULLANO ANDREA

88 LAZZARONI CLAUDIO
89 SILVATROVATO DAVID
90 GUZZI DANIELE

91 MAGNANI BRUNO

92 GUI DIEGO

93 OLIVIERI DIEGO
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1963 MM40

1970 SM

1977 SM

1984 PM

1985 PM

1954 MM45
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1956 MM45
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G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
C.U.S. PAVIA

ATL. BRESCIA 1950

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
GINN.MONZESE FORTI E LIBERI
G.S. AMARINELLI COMENDUNO
HADRIA PESCARA

G.S. AMARINELLI COMENDUNO

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

ATL. PARATICO

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

PRO SESTO ATL.

C.U.S. PAVIA

C.U.S. PAVIA

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
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FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

2° CROSS DELLA VERNAVOLA
C.D.S. DI CROSS LUNGO - CORTO 1™ FASE REGIONALE
A/ZJ/P/S M/F

GRAN PREMIO LOMBARDIA DI CROSS - 2™ Prova
Organizzazione: CUS Pavia
Pavia

Cross Allieve
Serie - RISULTATI
Parco della Vernavola
Serie Unica
Data: 16/01/05

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 OBERTI TANIA 1989 AF TRIS 9:43 1
2 MAZZETTI ANNA 1988 AF FRIESIAN TEAM 9:44 2
3 FAUSTINI FRANCESCA 1988 AF LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9:46 3
4 MANFREDI MICHELA 1989 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9:54 4
5 ROSSI CHIARA 1988 AF GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 9:58 5
6 SIRTORI ILENIA 1989 CF ATLETICA PUNTO IT 10:01 6
7 COVA ELISA 1989 AF DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 10:06 7
8 PRINA PAOLA 1989 AF PRO PATRIA MILANO 10:08 8
9 LIGUORI ANTONELLA 1988 AF ATL. BERGAMO 1959 10:08 9

10 FERRARI MARTA 1988 AF ATL. BERGAMO 1959 10:09 10
11 FAUSTINI CLARA 1989 AF LIB. ATL. VILLANUOVA '70 10:09 11
12 FUSAR IMPERATORE VANESSA 1988 AF ATL. CASTELLEONE 10:10 12
13 DEL PINO LIVIA 1989 AF PRO PATRIA MILANO 10:15 13
14 MALASPINA GIULIA 1989 AF GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 10:19 14
15 MARTINOLI MANUELA 1989 AF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 10:20 15
16 CASTIGLIONI ILARIA 1989 AF CANTU'ATLETICA 10:26 16
17 CARRE' MARTINA 1989 CF ATL. VIRTUS SENAGO 10:27 17
18 SCIARRINO VALENTINA 1989 AF GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 10:29 18
19 CROSTA ELENA 1988 AF N.ATL. VARESE 10:35 19
20 CANCLINI CHIARA 1989 AF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 10:39 20
21 CEREDA MARTA 1989 AF A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:40 21
22 DE LUCA FEDERICA 1989 AF N.ATL. VARESE 10:41 22
23 PEREGO MARTA 1989 CF G.S. DAINI CARATE BRIANZA 10:43 23
24 MINOTTI MONICA 1988 AF PRO PATRIA MILANO 10:44 24
25 BOMBARDIERI MARTINA 1989 AF ATL. BERGAMO 1959 10:45 25
26 BONETTI MARINA 1988 AF U.S. ROGNO 10:47 26
27 BA CARLOTTA MARIA 1989 CF C.T.L. 3ATLETICA 10:51 27
28 BONIZZONI OLGA 1988 AF 0.S.A. SARONNO LIB. 10:51 28
29 DEL CURTO FEDERICA 1989 AF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 10:53 29
30 BOZZEDA MARIAM 1988 AF LIB. MANTOVA F.LE 10:54 30
31 MERLINI SUSANNA 1988 AF A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:57 31

32 EL AMRAOUI LAYLA 1988 AF ATLETICA PUNTO IT 11:00 32



33 MARIANELLI LUCILLA

34 MANZONI SILVIA

35 PONTI MARTA

36 RIGHETTINI DEBORA

37 BALLARDINI VALERIA

38 FORNASARI GIULIA

39 SOLIGNO ROBERTA

40 CHENANI WAFAA

41 PALANGHI NICLA

42 BISEMI SILVIA

43 SARDIELLO VALENTINA

44 BIANCHI BAZZI OLIVIA

45 GIBERTINI MARTA

46 CECCOLI ELISA

47 CASTELLI MARTINA

48 VIGNOLI CAMILLA

49 PETRE LUANA ANTONIA

50 VOLPI FRANCESCA

51 TERRENI FRANCESCA

52 CARTA SIMONA

53 CROCI RITA PAOLA

54 DANELLI JESSICA

55 TANELLI CHIARA

56 ARRIGO MARTINA

57 GALIMBERTI SILVIA

58 MOLTENI ELENA

59 BARATTO MANUELA

60 MEROLA CLAUDIA

61 ZANELLA MARTINA

62 NARDIELLO ANNA

63 HOFMANN BIANCA

64 LOCATELLI SILVIA

65 BARALDO STEFANIA

66 CONTESSI LAURA

67 ZUCCON IVANA

1988 AF

1989 CF

1989 AF

1988 AF

1989 AF

1989 AF

1988 AF

1988 AF

1989 AF

1988 AF

1989 AF

1988 AF

1988 AF

1989 AF

1989 CF

1989 AF

1989 AF

1989 AF

1989 AF

1988 AF

1988 AF

1989 CF

1989 AF

1989 AF

1989 AF

1988 AF

1989 AF

1989 AF

1989 CF

1988 AF

1988 AF

1989 AF

1988 AF

1989 CF

1989 AF

STRAMILANO ATL. CLUB

G.S.A. BRUGHERIO

DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO

LIB. ATL. VILLANUOVA '70

DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP

TRIS

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO

DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP
N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP
0O.S.A. SARONNO LIB.

ATL. MUGGIO®

A.S. ISOLA MILANO
CANTU'ATLETICA

N. ATL. VARESE

ATLETICA PUNTO IT

DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO
ATL. BRIANZA

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP
DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO
CANTU'ATLETICA
CANTU'ATLETICA

DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO
ATL. CASSANO D'ADDA

0O.S.A. SARONNO LIB.

DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO
GINN.MONZESE FORTI E LIBERI
POL. ORATORIO CLUSONE

DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO
U.S. ROGNO

P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
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FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

2° CROSS DELLA VERNAVOLA

C.D.S. DI CROSS LUNGO - CORTO 1™ FASE REGIONALE

GRAN PREMIO LOMBARDIA DI CROSS - 2™ Prova
Organizzazione: CUS Pavia

A/31/P/S M/F

Pavia
CDS AM
Cl. Cod. Societa Punti
1 MIO77 PRO PATRIA MILANO 18.00 3
2 MI456  ATLETICA MILANESE 31.00 3
3 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 63.00 3
4 CO208 A.ATL.LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 72.00 3
5 MI477  FRIESIAN TEAM 86.00 3
6 VA117 ATL. MALNATE 94.00 3
7 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 96.00 3
8 BG0O03 ATL. BERGAMO 1959 11200 3
9 MI218  N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP 11400 3
10 MI064  S.S. METANOPOLI 116.00 3
11 PV108 C.U.S.PAVIA 127.00 3
12 MI116  G.S.A. BRUGHERIO 146.00 3
13 CO169 CANTU ATLETICA 156.00 3
CDS AF
Cl. Cod. Societa Punti
1 MIO85 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 37.00 3
2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 4400 3
3 MI077 PRO PATRIA MILANO 4500 3
4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 50.00 3
550219 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 64.00 3
6 PV410 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 79.00 3
7 MI066  ATLETICA PUNTO IT 90.00 3
8 VA130 N. ATL. VARESE 92.00 3
9 CO208 A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 92.00 3
10 CO169 CANTU'ATLETICA 123.00 3
11 MI218  N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP 129.00 3
12 VA119 0.S.A. SARONNO LIB. 136.00 3
CDS JM
Cl. Cod. Societa Punti
1 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 37.00 3
2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 62.00 3
3 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 69.00 3
4 VA394 ATL. ARCISATE CRESTANI 7500 3
5 MI477  FRIESIAN TEAM 81.00 3
6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 93.00 3
7 SO219 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 94.00 3
8 MI218  N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP 95.00 3
9 CO208 A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 96.00 3
10 MI106  S.S. ATL. DESIO 107.00 3
11 PV108 C.U.S. PAVIA 108.00 3
12 CO169 CANTU'ATLETICA 11200 3
13 CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17400 3




CDS JF

Cl. Cod. Societa Punti
1MI221  TRIS 3200 3
2 MI0B9 PRO SESTO ATL. 3700 3
3 PV410 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 38.00 3
4 CO169 CANTU'ATLETICA 48.00 3
5 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5500 3
6 CO208 A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 61.00 3

CDS PM/SM LUNGO

Cl. Cod. Societa Punti
1 CO013 S.G. COMENSE 1872 1300 3
2 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 3900 3
3 BS284 ATL.C.S.S.R. BRESCIA 39.00 3
4 MI085  GINN.MONZESE FORTI E LIBER) 46.00 3
5 PV108 C.U.S. PAVIA 5400 3
6 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 67.00 3
7 BGO03 ATL. BERGAMO 1959 7500 3
8 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 75.00 3
9 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 102.00 3

10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 103.00 3

11 MI102  P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 108.00 3

12 MI106  S.S. ATL. DESIO 141.00 3
CDS PM/SM CORTO

Cl. Cod. Societa Punti
1 CO208 A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1700 3
2 BS284 ATL.C.S.S.R. BRESCIA 41.00 3
3 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.00 3
4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 56.00 3
5 S0112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 7200 3
6 MI259 CUS ATL. 2000 MILANO 7500 3
7 CO013 S.G. COMENSE 1872 93.00 3
8 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 93.00 3
9 CO169 CANTUATLETICA 100.00 3

10 VA394 ATL. ARCISATE CRESTANI 117.00 3
11 MN043 LIB.MANTOVA M.LE 119.00 3
12 CO023 A. ATL. ROVELLASCA 129.00 3
13 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 132.00 3
14 MI085  GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 142.00 3
15 MI089 PRO SESTO ATL. 153.00 3
16 SO219 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 166.00 3
17 VA119 0.S.A. SARONNO LIB. 175.00 3
18 PV108 C.U.S. PAVIA 203.00 3
19 BG351 G.S. AMARINELLI COMENDUNO 248.00 3
20 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 264.00 3
CDS PF/SF LUNGO

Cl. Cod. Societa Punti
1 CO013 S.G. COMENSE 1872 1300 3
2 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1700 3
3 BS562 ATL. PARATICO 3300 3
4 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 34.00 3
5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 42,00 3




Cl. Cod.

1 BS181
2 VA394
3 MI221
4 MI218
5 CO013
6 CO208
7 MI089
8 SO114

Societa

ATL. BRESCIA 1950

ATL. ARCISATE CRESTANI

TRIS

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA COOP
S.G. COMENSE 1872

A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

PRO SESTO ATL.
G.S. C.S.I. MORBEGNO

CDS PF/SF CORTO

Punti

22.00
47.00
58.00
59.00
60.00
62.00
72.00
80.00
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